

Veckobrev nr. 12

## Varför?

Förra veckan förbisåg jag ett exempel på svensk extremism: Vi är extremt dåliga på att berätta vad vi gör/gjort. Eller i vart fall relativt dåliga på det. Uppvaknandet beror på att jag i veckan fick en [läsvärd reseskildring av mannen som fraktade ner fältambulansen åt oss](#) och en (kort) [proffsigt gjord propagan-davideo](#)\* publicerad av den Ukrainska armén. Dessutom fick jag länk till ett längre TV-inslag som jag besparar er.

Som jag ser det ingår det i *Service above self* att upplysa om att man erbjuder tjänster. Annars blir det som pizzabagaren som hemlighöll att hen erbjöd pizza gratis till alla som inte kunde/ville betala. [Det stod hennom inte dyrt. Det blev tvärt om gratis – för pizzabagaren.]

Den fråga som söker svar är: *Varför är vi inte bättre på att marknadsföra våra tjänster? O.s.a.*

\*Om du undrar var Kyiv-Capital RC kommer in i bilden [på videon] så är det för att utlänska gåvor till armén måste hanteras av ministeriet i Kiev. För att undvika byråkratin donerade vi fältambulansen till rotaryklubben, som gav den vidare till armén.

**Medlemsansökan** Jag ber dig ta ställning till ansökan i separat sänt mejl (som jag av misstag råkade sända igår).

**TISDAG 19 september** 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

**HUNDRAÅRSREGN** – *Vad händer när hundraårsregnet drabbar Uppsala?* Uppsala län har drabbats av flera "hundraårsregn" i år men residensstaden har klarat sig – hittills. Irina Persson och Johanna Andersson avslöjar vad vi har att vänta när ån svämmar över och avloppen inte förslår, samt hur kommunen rustar sig för detta scenario.

**Gästvärd:** Per Olof Osterman

**Anmäl deltagande** till [rotary@jannersten.com](mailto:rotary@jannersten.com) alt. 0736385313 **senast måndag** 12:00

## NÄSTA VECKA

**Anahita Vazvan** egoföredrag. Jag vet inte vad det ska handla om, men jag vet att Anahita har en spännande bakgrund och mycket att berätta.

Gästvärd 26/9 (inkl. vinlotteri) : Lars-Åke Nordquist

## POLIOKONSERT 24 oktober

Det fordras inte någon *Service above self* för att besöka konserten i Missionskyrkan. Stefan Parkman och duktiga artister borgar för att vi kommer att bli väl underhållna. Mer info kommer senare, vik datumet så länge.

Allt gott!

Per